

## SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění na kompletní realizaci stavby

### „VO ul. Boční a Střední, Letovice – stavební úpravy“

|                                 |                                                                                                              |
|---------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Objednatel:</b>              | <b>Město Letovice</b>                                                                                        |
| adresa:                         | Masarykovo náměstí 19, 679 61 Letovice                                                                       |
| IČ:                             | 00 280 518                                                                                                   |
| bankovní spojení:               | Komerční banka a.s.                                                                                          |
| č. účtu:                        | 820 631/0100                                                                                                 |
| zastoupený ve věcech smluvních: | Mgr. Petr Novotný - starosta města                                                                           |
| ve věcech technických:          | Stanislav Kobelka, tel. 734 854 585,<br><a href="mailto:mu.kobelka@letovice.net">mu.kobelka@letovice.net</a> |

(dále jen Objednatel)

a

|                                 |                                                                             |
|---------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| <b>Zhotovitel</b>               | <b>MM Grande s.r.o., IČ.:</b>                                               |
| adresa:                         | Klíčova 1261/2d, 618 00 Brno                                                |
| zapsaná v obchodním rejstříku   | u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 77783                             |
| IČ:                             | 29321671                                                                    |
| DIČ:                            | CZ29321671                                                                  |
| bankovní spojení:               | UniCredit Bank Czech Republic, a.s.                                         |
| č. účtu:                        | 2108573504/2700                                                             |
| zastoupený ve věcech smluvních: | Kamil Maršálek, jednatel                                                    |
| ve věcech technických:          | Kamil Maršálek                                                              |
| tel., email:                    | 775 991 190, <a href="mailto:marsalek@mmgrande.cz">marsalek@mmgrande.cz</a> |

(dále jen Zhotovitel)

### Článek I. Předmět a rozsah plnění díla

1. **Předmětem** plnění této smlouvy a těchto obchodních podmínek je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem „VO ul. Boční a Střední, Letovice – stavební úpravy“ (dále jen dílo) podle:
  - podmínek výzvy k podání nabídky na zakázku malého rozsahu a podle projektové dokumentace stavby „VO ul. Boční a Střední, Letovice – stavební úpravy“ zpracované projektantem Montáže inženýrských sítí spol. s r.o. Protivanov,
  - zhotovitelem oceněného nabídkového soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „rozpočet“)
  - platných právních předpisů pro výstavbu, především v souladu se zákonem č. 183/2006 Sb. Stavební zákon, vyhl. č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích na stavby, dle souvisejících ČSN EN a dalších souvisejících předpisů vztahujících se k předmětu plnění veřejné zakázky.
2. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených v této smlouvě převzít a podle podmínek této smlouvy zaplatit zhotoviteli dohodnutou celkovou cenu díla.
3. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými odbornými znalostmi a kapacitami, které jsou k řádnému a včasnému provedení díla nezbytné.
4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě stanovené harmonizovanými, platnými a doporučenými ČSN, zákony, vyhláškami, nařízeními vlády a jinými právními předpisy. Podmínkou předání díla, resp. jeho převzetí, je i předání příslušných dokladů o provedených

zkouškách a revizích, použitých materiálech (prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, v platném znění) a ostatních dokladů, vyplývajících z projektové a zadávací dokumentace.

### **Článek II. Cena díla**

Za provedení díla v rozsahu předmětu smlouvy o dílo dle článku I. se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu, která je v souladu s příslušným ustanovením zákona č. 526/90 Sb. stanovena dohodou smluvních stran dle ceny stanovené PD a případných dodatků odsouhlasených oběma stranami

| <b>Rekapitulace cenové nabídky zpracované v souladu s podmínkami výzvy a ZD</b> | <b>Cena bez DPH</b> | <b>DPH</b>        | <b>Cena včetně DPH</b> |
|---------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------|------------------------|
| VO ul. Boční a Střední, Letovice – stavební úpravy                              | 865.600,-           | 181.776,-         | 1.047.376,-            |
| Povinná rozpočtová rezerva ve výši 5% z ceny díla bez DPH bez rezervy           | 43.280,-            | 9.088,80          | 52.368,80              |
| <b>Celkem cena včetně povinné rezervy</b>                                       | <b>908.880,-</b>    | <b>190.864,80</b> | <b>1.099.744,80</b>    |

### **Článek III. Místo plnění**

Letovice, lokalita ulic Boční a Střední – viz projektová dokumentace.

### **Článek IV. Termín plnění, předání a převzetí díla**

1. Zhotovitel je povinen provést dílo v místě plnění za podmínek uvedených v této smlouvě **od 24.srpna 2020 do 31.října 2020**, nejpozději do **70 dnů** od zahájení plnění. Uvedený termín bude dodržen, když se kumulativně splní následující podmínky, tj. kdy se splní poslední z nich:
  - bude podepsána tato smlouva oběma stranami a
  - objednatel předá zhotoviteli staveniště, stavební připravenost.
2. V případě, že některá z uvedených podmínek v předchozím bodě č.1 nebude splněna v požadovaném termínu, nebude zhotovitel v prodlení a termín předání díla objednateli může být prodloužen.
3. Objednatel je povinen dílo převzít pokud vykazuje pouze drobné či ojedinělé vady nebránící jeho užívání a kolaudačnímu souhlasu, které se současně zhotovitel zaváže odstranit ve lhůtách stanovených v soupisu vad a nedodělků při předání a převzetí díla. Objednatel je povinen dokončené dílo převzít před sjednanou dobou plnění.
4. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději (viz. č.1.), kdy bude dílo připraveno k odevzdání a převzetí. Zhotovitel přizve k přijímacímu řízení případné subdodavatele, jejichž účast je nutná k řádnému odevzdání a převzetí.
5. Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přijímacího řízení dokumenty požadované stavebním úřadem v územním souhlasu a další, zejména předávací protokol.
6. O převzetí díla objednatel sepíše se zhotovitelem zápis, který bude obsahovat zejména soupis zjištěných závad a drobných nedodělků, dohodu o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění nebo o jiných právech z odpovědnosti za vady a nedojde-li k dohodě, stanovisko zhotovitele a objednatele, jakož i prohlášení objednatele, zda odevzdanou dodávku přijímá či nepřijímá. Jestliže objednatel odmítá dodávku převzít, sepíše obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich zdůvodnění.
7. Zhotovitel plně zodpovídá za dodržování BOZP dle platné legislativy při plnění díla.



### **Článek V. Fakturace a platební podmínky**

1. Účtování ceny a její úhrada se provádí na základě zhotovitelem vystavených faktur. Fakturačním obdobím je kalendářní měsíc, pro konečnou fakturu je lhůtou dokončení a převzetí smlouvou určených prací.
2. Provedené práce budou hrazeny formou dílčích faktur – daňového dokladu, jejichž součástí bude soupis provedených prací a zjišťovací protokol a to až do výše 90 % smluvní ceny.
3. Zbývajících část, tj. 10 % ze sjednané ceny bude sloužit jako zádržné, které bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli až po úspěšném protokolárním předání a převzetí díla.  
Pokud Objednatel převezme dílo, na němž se vyskytují vady či nedodělky nebránící užívání díla a které se zhotovitel zavázal odstranit, bude zádržné uhrazeno až po odstranění posledního z nich. Zádržné bude uhrazeno Objednatelem Zhotoviteli na základě daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem, v němž bude uvedeno, že se jedná o Konečnou fakturu.
4. Podkladem pro vystavení faktury je oceněný soupis provedených prací za fakturované období potvrzený technickým dozorem investora, nebo v této smlouvě uvedeným zástupcem objednatel. Soupis provedených prací je zástupce objednatel povinen potvrdit či rozporovat do 3 pracovních dnů od jeho předložení, jinak se má za to, že s obsahem soupisu provedených prací souhlasí.
5. Fakturace za provedené práce bude provedena na základě skutečných výměr, provedené vícepráce a méněpráce budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v položkovém rozpočtu
6. Úhrada díla bude provedena bankovním převodem na základě zhotovitelem vystavené faktury se splatností 14 dnů
7. Daňový doklad musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy

### **Článek VI. Sankce a majetkové vztahy**

1. V případě zhotovitelem zaviněného nedodržení termínu dle článku IV. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové ceny díla bez DPH za každý den prodlení.
2. V případě neuhrazení částek, k jejichž zaplacení zhotoviteli je objednatel povinen v termínech a v částkách uvedených v čl.V. této smlouvy, zavazuje se objednatel uhradit zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,1 % z nezaplacené částky za každý den prodlení.
3. Majetkové sankce ve smyslu této smlouvy jsou splatné do 30 dnů ode dne jejich vyúčtování oprávněným účastníkem.
4. Vlastnické právo přechází na objednatel zaplacením celkové ceny díla.
5. Nebezpečí škody na předané dílo (nebo části díla) přechází ze zhotovitele na objednatel jejich převzetím.
6. V případě prodlení objednatel s platbou konečné faktury déle jak 30 kalendářních dnů, je zhotovitel oprávněn demontovat část zařízení odpovídající hodnotě nesplacené částky a tím i znemožnit dodávku elektrické energie, a neneset odpovědnost za škody tímto způsobené a je oprávněn požadovat úhradu nákladů s tím spojených.
7. V případě, že objednatel nesplní stavební připravenost dle článku IV., tj. zhotovitel nebude moci provést předmět díla na místě stavby v termínu dle této smlouvy, není zhotovitel v prodlení.

### **Článek VII. Záruky**

1. Zhotovitel přejímá záruku za prvotřídní jakost, nejvyšší kvalitu a funkčnost provedeného díla a jeho schopnost k řádnému v délce 60 měsíců na montážní práce. U dodávek, které mají vlastní záruční listy, bude délka záruční doby shodná s dobou udanou výrobcem, ne však kratší než 24 měsíců.  
Záruka počíná běžet dnem následujícím po dni, kdy bude dílo řádně předáno objednateli a budou odstraněny všechny vady a nedodělky.
2. Zhotovitel ručí za to, že dílo bude mít po dobu záruky náležitosti, vlastnosti a jakost stanovené touto smlouvou, projektovou dokumentací, příslušnými státními normami.



3. Podmínkou odpovědnosti za vady je užívání díla v souladu s účelem stanoveným projektem. Za závady vzniklé v důsledku nedodržení návodů k obsluze, nedodržení obvyklých způsobů užívání a za závady způsobené nesprávnou údržbou, zásahem třetích osob nebo zanedbáním údržby a oprav zhotovitel neodpovídá.
4. Záruka se dále nevztahuje na závady vzniklé běžným opotřebením a závady, které nevznikly v příčinné souvislosti s činností zhotovitele.
5. Vady zjištěné v záruční době je objednatel povinen písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.  
V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále musí objednatel navrhnout termín schůzky k projednání reklamace a kontaktní osobu, se kterou bude reklamace projednána. K projednání takto reklamovaných vad přistoupí zhotovitel do 5 dnů, pokud nebude v písemné výzvě uvedeno jinak. Z tohoto jednání bude pořízen zápis, ve kterém budou dohodnuty přiměřené termíny odstranění vad a způsob jejich odstranění. Nebude-li možno stanovit termín a způsob odstranění vad při tomto jednání, zavazuje se zhotovitel nejpozději do 14 dnů po obdržení reklamace písemně oznámit objednateli, zda reklamaci uznává a jakou lhůtu navrhuje k odstranění vad nebo z jakých důvodů reklamaci neuznává. Odstranění závad je třeba provádět v době, kterou určí objednatel, aby nebyl narušen provoz zařízení.
6. Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do 24 hodin po obdržení reklamace (oznámení).

#### **Článek VIII. Ustanovení společná a závěrečná**

1. Ke změně této smlouvy může dojít pouze formou písemných dodatků, které musí být podepsány a odsouhlaseny oběma smluvními stranami.
2. Tato smlouva a vztahy z ní vzniklé se řídí podle § 2586 a následujících ustanovení zákona č.89/2012 Sb, občanského zákoníku.
3. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích:

Tato smlouva byla projednána a schválena kolektivním orgánem Objednavatele, tzn. že smlouvu o dílo schválila Rada města Letovice na 40. schůzi Rady města Letovice konané dne 17.8.2020 usnesením číslo 2020-RM-40-02.

Příloha: Položkový rozpočet

V Letovicích dne 16.8.2020

Za objednatele:

.....  
Mgr. Petr Novotný - starosta města

V Brně dne 16.8.2020

Za zhotovitele:

.....  
Kamil Maršálek, jednatel

**MĚSTO LETOVICE**  
Masarykovo nám. 19, 679 61 Letovice  
IČ: 00280518, DIČ: CZ00280518  
(1)



MM Grande s.r.o.  
Klíčova 1261/2d  
618 00 Brno  
IČ: 29321671 ③

# ŠKAPITULACE STAVBY

Číslo: 20-057  
Stavba: VO ul. Boční a Střední, Letovice

|                                         |  |        |            |
|-----------------------------------------|--|--------|------------|
| KSO:                                    |  | CC-CZ: |            |
| Místo:                                  |  | Datum: | 5.8.2020   |
| Zadavatel:                              |  | IČ:    |            |
|                                         |  | DIČ:   |            |
| Zhotovitel: MM Grande s.r.o.            |  | IČ:    | 29321671   |
| Klíčova 1261/2d, Černovice, 618 00 Brno |  | DIČ:   | CZ29321671 |
| Projektant:                             |  | IČ:    |            |
|                                         |  | DIČ:   |            |
| Zpracovatel:                            |  | IČ:    |            |
|                                         |  | DIČ:   |            |
| Poznámka:                               |  |        |            |

|                  |                   |                        |                      |
|------------------|-------------------|------------------------|----------------------|
| Cena bez DPH     |                   |                        | 865 600,00           |
| DPH základní     | Sazba daně 21,00% | Základ daně 865 600,00 | Výše daně 181 776,00 |
| DPH snížená      | 15,00%            | 0,00                   | 0,00                 |
| Cena s DPH v CZK |                   |                        | 1 047 376,00         |

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

*Hana Řehořová*  
*[Signature]*

Datum a podpis \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis 5.8.2020 \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_



MM Grande s.r.o.  
Klíčova 1261/2d  
618 00 Brno  
IČ: 29321671 ③

*[Signature]*

# SEKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20-057

Stavba: VO ul. Boční a Střední, Letovice

Místo:

Datum:

05.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: Kličova 1261/2d, Černovice, 618 00 Brno

Zpracovatel:

| Kód                | Popis                                              | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|--------------------|----------------------------------------------------|--------------------|------------------|
| Náklady z rozpočtů |                                                    | 865 600,00         | 1 047 376,00     |
| 20-057-01          | VO ul. Boční a Střední, Letovice - stavební úpravy | 865 600,00         | 1 047 376,00     |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba

VO ul. Boční a Střední, Letovice

Objekt

20-057-01 - VO ul. Boční a Střední, Letovice - stavební úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

MM Grande s.r.o.

Klíčova 1261/2d, Černovice, 618 00 Brno

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka

CC-CZ:

Datum:

05.08.2020

IC:

DIČ:

IC:

29321671

DIČ:

CZ29321671

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

865 600,00

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|-------------|------------|------------|
| DPH základní | 865 600,00  | 21,00%     | 181 776,00 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00       |

Cena s DPH

v CZK

1 047 376,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 5.8.2020

Razítko

Hana Řehořová  
Řehová

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VO ul. Boční a Střední, Letovice

Objekt:

20-057-01 - VO ul. Boční a Střední, Letovice - stavební úpravy

Místo:

Datum: 05.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Klíčova 1261/2d, Černovice, 618 00 Brno

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

|                                                      |                   |
|------------------------------------------------------|-------------------|
|                                                      | <b>865 600,00</b> |
| 1 - Zemní práce                                      | 166 430,16        |
| 2 - Základy a zvláštní zakládání                     | 27 725,25         |
| 3 - Svislé a kompletní konstrukce                    | 33 689,25         |
| 4 - Elektromontáže - rozvodný systém                 | 11 895,00         |
| 5 - Elektromontáže - uzemnění, stožáry               | 234 044,55        |
| 6 - Elektromontáže                                   | 108 503,25        |
| 7 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla | 168 589,00        |
| 8 - Vedlejší náklady                                 | 66 174,81         |
| 9 - Ostatní náklady                                  | 45 000,00         |
| 997 - Přesun sutě                                    | 3 548,73          |



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VO ul. Boční a Střední, Letovice

Objekt

20-057-01 - VO ul. Boční a Střední, Letovice - stavební úpravy

Místo:

Datum: 05.08.2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Klíčova 1261/2d, Černovice, 618 00 Brno

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

865 600,00

D 1

### Zemní práce

166 430,16

|    |    |            |                                                                                                                                        |     |         |          |           |
|----|----|------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|-----------|
| 1  | K  | 961055111  | Bourání základů a betonu železového                                                                                                    | m3  | 1,875   | 4 735,80 | 8 879,63  |
| 2  | K  | 460202283  | Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 100 cm, v hornině tř 3                                                        | m   | 220,000 | 130,00   | 28 600,00 |
| 3  | K  | 460202243  | Hloubení kabelových nezapažených rýh strojně š 50 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3                                                         | m   | 297,500 | 90,00    | 26 775,00 |
| 4  | K  | 210000016R | Pomocné montážní práce                                                                                                                 | hod | 42,000  | 300,00   | 12 600,00 |
| 5  | K  | 460050003  | Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3                                           | kus | 15,000  | 744,00   | 11 160,00 |
| 6  | K  | 162701105  | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                                                  | m3  | 51,750  | 225,00   | 11 643,75 |
|    | VV |            | 110+89,25+6,72-154,22                                                                                                                  |     | 51,750  |          |           |
|    | VV |            | Součet                                                                                                                                 |     | 51,750  |          |           |
| 7  | K  | 162701109  | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m                                       | m3  | 155,250 | 19,53    | 3 032,03  |
|    | VV |            | "odvoz do 13km"                                                                                                                        |     |         |          |           |
|    | VV |            | 3*51,75                                                                                                                                |     | 155,250 |          |           |
|    | VV |            | Součet                                                                                                                                 |     | 155,250 |          |           |
| 8  | K  | 171201201  | Uložení sypaniny na skládky                                                                                                            | m3  | 51,750  | 15,00    | 776,25    |
| 9  | K  | 171201211  | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                                                                   | t   | 93,150  | 212,00   | 19 747,80 |
|    | VV |            | 51,75*1,8                                                                                                                              |     | 93,150  |          |           |
|    | VV |            | Součet                                                                                                                                 |     | 93,150  |          |           |
| 10 | K  | 174101101  | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                                                        | m3  | 154,220 | 93,65    | 14 442,70 |
|    | VV |            | "montážní jímky : " 0,8*0,8*0,7*15                                                                                                     |     | 6,720   |          |           |
|    | VV |            | "trasa VO : " 0,6*0,5*297,5                                                                                                            |     | 89,250  |          |           |
|    | VV |            | "trasa VO : " 1,0*0,5*220                                                                                                              |     | 110,000 |          |           |
|    | VV |            | "odečet lože" -51,75                                                                                                                   |     | -51,750 |          |           |
|    | VV |            | Součet                                                                                                                                 |     | 154,220 |          |           |
| 1  | K  | 460421182  | Pískové lože a obsyp pískem, zhutnění a urovňání povrchu z písku tloušťky 10 cm nad kabel, zakryté plastovou fólií, šířky lože do 50cm | m   | 517,500 | 55,60    | 28 773,00 |

D 2

### Základy a zvláštní zakládání

27 725,25

|    |   |           |                                      |    |        |          |           |
|----|---|-----------|--------------------------------------|----|--------|----------|-----------|
| 12 | K | 275313811 | Základové patky z betonu tř. C 25/30 | m3 | 5,625  | 2 611,60 | 14 690,25 |
| 13 | K | 007R      | Trubka PVC pouzdro pro sv. stožár    | ks | 15,000 | 869,00   | 13 035,00 |

D 3

### Svislé a kompletní konstrukce

33 689,25

|    |   |           |                                                                              |   |         |       |           |
|----|---|-----------|------------------------------------------------------------------------------|---|---------|-------|-----------|
| 14 | K | 220182022 | Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí | m | 517,500 | 30,90 | 15 990,75 |
| 15 | M | 2200001R  | Trubka KOPOFLEX 63                                                           | m | 517,500 | 34,20 | 17 698,50 |

D 4

### Elektromontáže - rozvodný systém

11 895,00

|    |   |            |                                                                                                  |     |        |        |          |
|----|---|------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 16 | K | 742112200  | Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů pro síť veřejného osvětlení | kus | 15,000 | 267,00 | 4 005,00 |
| 17 | K | 357131350R | Stožárová rozvodnice 1-2 okruhy, 1-3 kabely pro osvětlovací stožáry                              | kus | 15,000 | 526,00 | 7 890,00 |

D 5

### Elektromontáže - uzemnění, stožáry

234 044,55

|    |   |            |                                                                                                                                           |     |        |          |           |
|----|---|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|-----------|
| 23 | K | 743123124  | Montáž trubek pancéřových elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubením do krabic                                                      | m   | 4,000  | 37,60    | 150,40    |
| 24 | K | 10.074.620 | Uložný a instalační materiál Elektroinstalační trubky/kabelové chráničky pancéřové trubky kovové trubka pevná 6021 ZN PG 21 panc. Se záv. | m   | 4,000  | 304,00   | 1 216,00  |
| 25 | K | 743531111  | Montáž výložníků bez kabelových lávek a osazení úchytných prvků typových, šířky do 1500 mm nástěnných svařovaných se stojinou a 1 ramenem | kus | 15,000 | 1 255,90 | 18 838,50 |



| PČ | Typ | Kód         | Popis                                                                                                                                                                    | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|
| 26 | K   | 743531111.1 | Montáž výložníků bez kabelových lávek a osazení úchytných prvků typových, délky do 500 mm nástěnných svařovaných se stojinou a 1 ramenem                                 | kus | 5,000    | 711,60       | 3 558,00          |
| 27 | K   | 004R        | Výložník žárově zinkovaný jednoramenný délka 1,5 m                                                                                                                       | kus | 15,000   | 2 368,40     | 35 526,00         |
| 28 | K   | 005R        | Výložník žárově zinkovaný jednoramenný délka 0,3 m                                                                                                                       | kus | 5,000    | 801,80       | 4 009,00          |
| 29 | K   | 006R        | Svítilna venkovní<br>SL 17/3/E/RS/2R/27V1 II SPIC2/NI/160                                                                                                                | kus | 20,000   | 6 501,80     | 130 036,00        |
| 30 | K   | 743612111   | Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn pásku průřezu do 120 mm <sup>2</sup> v městské zástavbě | m   | 517,500  | 37,60        | 19 458,00         |
| 31 | K   | 354418650   | Součásti pro hromosvody a uzemňovací svorky SJ 2 k zemnicí tyči                                                                                                          | kus | 30,000   | 48,90        | 1 467,00          |
| 32 | K   | 354420620   | Součásti pro hromosvody a uzemňování zemniče pásy zenici 30 x 4 mm FeZn                                                                                                  | kg  | 491,150  | 31,00        | 15 225,65         |
| 33 | K   | 743991100   | Měření zemních odporů zemniče                                                                                                                                            | kus | 30,000   | 152,00       | 4 560,00          |

**D 6 Elektromontáže 108 503,25**

|    |   |            |                                                                                                                                                                                                                                                               |     |         |        |           |
|----|---|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 34 | K | 744431100  | Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložení volně sk. 1 CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 2x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> , 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> , 4x1,5 až 4 mm <sup>2</sup> , 5x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup> , 7x1,5 až 2,5 mm <sup>2</sup> | m   | 255,000 | 21,40  | 5 457,00  |
| 35 | K | 341110360  | Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY-J 5x1,5                                                                                                                                                                                        | m   | 255,000 | 23,60  | 6 018,00  |
| 36 | K | 744431400  | Montáž kabelů měděných do 1 kV bez ukončení, uložení volně sk. 1 CYKY, NYM, NYY, YSLY, počtu a průřezu žil 2x25 až 35 mm <sup>2</sup> , 4x10 až 25 mm <sup>2</sup> , 5x16, 24x2,5 mm <sup>2</sup> , 37x1,5 mm <sup>2</sup> , 48x1,5 mm <sup>2</sup>           | m   | 557,500 | 46,10  | 25 700,75 |
| 37 | K | 341110800  | Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY                                                                                                                                                                                                | m   | 557,500 | 110,20 | 61 436,50 |
| 38 | K | 746413150  | Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 3x1,5 až 4 mm <sup>2</sup>                                                                                                                                    | kus | 40,000  | 55,80  | 2 232,00  |
| 39 | K | 746413440  | Ukončení kabelů smršťovací záklopkou nebo páskou se zapojením bez letování, počtu a průřezu žil 4x10 mm <sup>2</sup>                                                                                                                                          | kus | 42,000  | 114,00 | 4 788,00  |
| 40 | K | 746513722  | Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV venkovní smršťovací, typ SVCZ 1 až 5 kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil 4x25 až 35 mm <sup>2</sup>                                                                                                       | kus | 2,000   | 502,60 | 1 005,20  |
| 41 | K | 10.034.821 | Kabely a vodiče a příslušenství, Připojování vodičů a izolační materiál, kabelové spojky a přechodky, Spojka PSM 416 4x10 - 4x50mm smršťovací                                                                                                                 | kus | 2,000   | 932,90 | 1 865,80  |

**D 7 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 168 589,00**

|    |   |            |                                                                                                                                    |     |        |          |            |
|----|---|------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|----------|------------|
| 42 | K | 741373022  | Montáž svítidel LED se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních na výložník                                                   | kus | 20,000 | 308,80   | 6 176,00   |
| 43 | K | 748711200  | Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových délky do 12m                                                       | kus | 15,000 | 471,70   | 7 075,50   |
| 44 | K | 316740660  | Stožáry osvětlovací silniční typ K bezpaticové žárově zinkovaný typ K K 9,0 - 133/89/60                                            | kus | 15,000 | 9 610,00 | 144 150,00 |
| 45 | K | 748711200R | Kotevní zařízení pro betonové stožáry k připevnění výložníku                                                                       | kus | 5,000  | 1 078,30 | 5 391,50   |
| 46 | K | 748719211R | Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových                                                                  | kus | 15,000 | 346,80   | 5 202,00   |
| 47 | K | 749111220  | Montáž kovových nosných a doplňkových konstrukcí se zhotovením pro upevnění přístrojů a zařízení celkové hmotnosti přes 5 do 10 kg | kus | 5,000  | 118,80   | 594,00     |

**D 8 Vedlejší náklady 66 174,81**

|    |   |              |                                 |       |        |          |           |
|----|---|--------------|---------------------------------|-------|--------|----------|-----------|
| 48 | K | 005111020R   | Vytyčení stavby                 | Soubo | 1,000  | 6 000,00 | 6 000,00  |
| 49 | K | 005111021R   | Vytyčení inženýrských sítí      | Soubo | 4,000  | 6 000,00 | 24 000,00 |
| 50 | K | 210000016R.1 | Pomocné práce montážní plošinou | hod   | 25,000 | 800,00   | 20 000,00 |
| 51 | K | Pol1         | Realizační dokumentace          | hod   | 10,000 | 400,00   | 4 000,00  |
| 52 | K | Pol2         | Mimostaveništní doprava         | kpl   | 1,000  | 6 974,81 | 6 974,81  |
| 53 | K | 21050        | Revizní práce                   | hod   | 10,000 | 400,00   | 4 000,00  |
| 54 | K | 005124010R   | Koordinační činnost             | Soubo | 1,000  | 1 200,00 | 1 200,00  |

**D 9 Ostatní náklady 45 000,00**

|    |   |            |                                             |       |       |           |           |
|----|---|------------|---------------------------------------------|-------|-------|-----------|-----------|
| 55 | K | 005121 R   | Zařízení staveniště, zabezpečení staveniště | Soubo | 1,000 | 15 000,00 | 15 000,00 |
| 56 | K | 005211030R | Dočasná dopravní opatření                   | Soubo | 1,000 | 7 500,00  | 7 500,00  |
| 57 | K | 005211010R | Předání a převzetí staveniště               | Soubo | 1,000 | 2 000,00  | 2 000,00  |

| PČ | Typ | Kód        | Popis                                                                                                                                                                                             | MJ     | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|----------|--------------|-------------------|
| 58 | K   | 00524 R    | Předání a převzetí díla                                                                                                                                                                           | Součet | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00          |
| 59 | K   | 005241020R | Geodetické zaměření skutečného provedení                                                                                                                                                          | Součet | 1,000    | 8 000,00     | 8 000,00          |
| 60 | K   | VRN91-51   | Náklady na projekční práce - skutečná stav                                                                                                                                                        | soubor | 1,000    | 8 500,00     | 8 500,00          |
| 61 | K   | VRN91-61   | Zpracování fotodokumentace . A) fotofokumentace stávajícího stavu před zahájením stavebních prací, B) fotodokumentace průběhu realizace stavby C) fotodokumentace dokončeného díla. Předání objed | soubor | 1,000    | 2 000,00     | 2 000,00          |

D 997

Přesun sutě

3 548,73

|    |   |           |                                                                                                   |   |        |        |          |
|----|---|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|--------|----------|
| 62 | K | 997221561 | Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km                                               | t | 4,688  | 220,00 | 1 031,36 |
|    | W |           | 1,875*2,5                                                                                         |   | 4,688  |        |          |
|    | W |           | Součet                                                                                            |   | 4,688  |        |          |
| 63 | K | 997221569 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů                                  | t | 56,250 | 15,00  | 843,75   |
|    | W |           | 12*1,875*2,5                                                                                      |   | 56,250 |        |          |
|    | W |           | Součet                                                                                            |   | 56,250 |        |          |
| 64 | K | 997221825 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101 | t | 4,688  | 357,00 | 1 673,62 |
|    | W |           | 1,875*2,5                                                                                         |   | 4,688  |        |          |
|    | W |           | Součet                                                                                            |   | 4,688  |        |          |